
Dodatek č. 1 
ke smlouvě o poskytování strážních služeb 

Číslo objednatele: 017204/2021//01 
kterou ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a za 

následujících podmínek tyto smluvní strany 

I. Smluvní strany

OBJEDNATEL 
Název: Vysoké učení technické v Brně,  

Fakulta elektrotechniky a komunikačních technologií 
Sídlo: Technická 3058/10, 616 69 Brno (adresa pro doručování) 
Veřejná vysoká škola zřízená zák. č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, nezapisuje se do OR 
Zástupce: Ing. Tomáš Rosenmayer, Ph.D., tajemník fakulty 
IČ: 00216305 
DIČ: CZ 00216305 
Bankovní spojení: xxxx 
Kontaktní osoby: 
ve věcech technických: xxxx 
ve věcech smluvních: xxxx 
a 

POSKYTOVATEL 
Název: Synett s.r.o. 
Sídlo: Tuřanka 1222/115, 627 00 Brno 
Zápis v obchodním rejstříku: C 24195 u Krajského soudu v Brně 
Zástupce: Roman Buriánek, jednatel a Karel Celý, jednatel 
IČ: 25306553 
DIČ: CZ25306553 
Bankovní spojení: xxxx 
Kontaktní osoby: 
manažer zakázky: xxxx 
ve věcech smluvních: xxxx 

(dále též jako „smluvní strany“) 

II. Úvodní ujednání

1. Smluvní strany uzavřely dne 29. září 2021 smlouvu o poskytování strážních služeb číslo
017204/2021/00 (dále jen „smlouva“), na komplexní a nepřetržité služby s centrálním stanovištěm
na recepcích v budovách FEKT VUT, s účinností od 1. října 2021.

2. V souladu s článkem VII. odstavec 5) písmeno a) odrážka první smlouvy uzavírají smluvní strany
tento dodatek č. 1 smlouvy, a to z důvodu průměrné roční míry inflace, která v roce 2022 dle ČSÚ
činila 15,1%.

III. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na navýšení cen paušální měsíční částky za poskytování služeb uvedené
v článku VII. odstavec 1) smlouvy.



dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb  

2. Tímto dodatkem se mění cena služeb v článku VII) odst. 1 smlouvy následovně:

Zajištění služeb 
v budovách 

Měsíční částka 
(Kč bez DPH) DPH (Kč) Měsíční částka 

(Kč včetně DPH) 
T8 a T10 
T12 a VTPPL 

CELKEM 579 823,16 Kč 121 762,86 Kč 701 586,02 Kč 

3. Poskytovatel dále navrhl novou osobu na pozici manažera zakázky. V souladu s článkem VI. odstavec
3) smlouvy o tomto objednatele informoval a před uzavřením tohoto dodatku prokázal kvalifikaci
nového manažera v rozsahu požadovaném v zadávacích podmínkách původní veřejné zakázky
„Zajištění strážních služeb včetně monitoringu technologií v budovách FEKT VUT“, které jsou
uveřejněny https://tenderarena.cz/dodavatel/zakazka/434323 pod ID 2365. Současně byla
prokázána způsobilost nového manažera zakázky za stejných podmínek a ve stejném rozsahu,
v jakém byl a způsobilost manažera zakázky požadována zadávacími podmínkami jako podmínka pro
uzavření smlouvy. Výsledek přezkoušení nového manažera zakázky je kladný.

4. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

IV. Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti smluvních stran tímto dodatkem výslovně
neupravené se řídí smlouvou a příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

2. Tato smlouva byla vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, přičemž poskytovatel
obdrží dvě (2) a objednatel dvě (2) vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti 1. 3. 2023, ne však
dříve, než bude dodatek uveřejněn v registru smluv.

4. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Vzhledem k tomu, že objednatel je
povinným subjektem dle zmiňovaného zákona, smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru
smluv (ISRS), včetně uvedení metadat, provede objednatel.

V Brně dne 9. 2. 2023 V Brně dne 15. 2. 2023 

Za objednatele: Za poskytovatele: 

podpis, razítko 
…………………………………………………. 

podpis, razítko 
…………………………………………………. 

Ing. Tomáš Rosenmayer, Ph.D. 
tajemník Fakulty elektrotechniky a 

komunikačních technologií 

Roman Buriánek  
jednatel společnosti 

…………………………………………………. 
Karel Celý 

jednatel společnosti 

podpis, razítko

https://tenderarena.cz/dodavatel/zakazka/434323

	I. Smluvní strany
	II. Úvodní ujednání
	IV. Závěrečná ujednání

